2021年8月17日

各 位

 会 社 名：株式会社 土屋ホールディングス

 代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  土 屋  昌 三

 （ コ ー ド ： １ ８ ４ ０  東 証 第 ２ 部 ・ 札 証 ）

 問合せ先 ： 経 営 企 画 部 長  上 諏 訪  広

  （ T E L ． 0 1 1 － 7 1 7 － 5 5 5 6 ）

連結子会社組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社連結子会社におきまして、この度、2022年度（2021年 11月１日～2022年 10月 31日）に向け、組織変更及

びそれに伴う人事異動を予定しておりますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2021年 11月１日付）

■株式会社 土屋ホーム（当社100％子会社）

東北住宅事業部、関東住宅事業部を再編し、東日本住宅事業部、首都圏住宅事業部とし、東日本住宅事業部に「東北

ブロック」「北関東ブロック」「長野ブロック」を 設置いたします。

２． 人事異動（2021年 11月１日付）

■株式会社 土屋ホーム

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専務取締役 北海道住宅事業部長
             兼 特建事業部長

山口 康成 常務取締役 北海道住宅事業部長

常務取締役 技術本部長 中田 和仁 取締役 技術本部長

常務取締役 東日本住宅事業部長 内田 章 取締役 東北住宅事業部長 兼 仙台支店長

取 締 役 首都圏住宅事業部長 布施 毅彦 取締役 関東住宅事業部長

３．退任取締役（2021年 10月 31日付）

■株式会社 土屋ホーム

退 任 予 定 氏  名 備 考

取 締 役 特建事業部長 藤原 輝治

特建事業部 建築部 担当部長

（2021年11月 1日就任予定）

                                                  以上